
UCHWAŁA NR XLV/278/2022 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4, pkt. 9, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 211, 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXIII/197/2021 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2022, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół  Nr 8/2022 z dnia 
24 stycznia 2022r. Nr 11/2022 z dnia 31 stycznia 2022r., Nr 19/2022 z dnia 9 marca 2022r., Nr 31/2022 z dnia 
8 kwietnia 2022r.,Nr 32/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., Nr 37/2022 z dnia 26 kwietnia 2022r.Nr 40/2022  
z dnia 17 maja 2022r, Nr 42/2022 z dnia 30 maja 2022r , Nr 44/2022 z dnia 10 czerwca 2022r.Nr 50/2022 
z dnia 24 czerwca 2022r. , Nr 57/2022 z dnia 8 lipca 2022r., Nr 58/2022 z dnia 15 lipca 2022r., Nr 65/2022 
z dnia 22 sierpnia 2022r., Nr 67/2022 z dnia 30 sierpnia 2022r, Nr 72/2022 z dnia 22 września 2022r., 
Nr 74/2022 z dnia 3 października 2022r, Nr 76/2022 z dnia 11 października 2022r., Nr 79/2022 z dnia 
28 października 2022r. Nr 86/2022 z dnia 15 listopada 2022r., NR 89/2022 z dnia 23 listopada 2022r., 
Nr 92/2022 z dnia 1 grudnia 2022r.,Nr 93/2022 z dnia 9 grudnia 2022r.Nr 94/2022 z dnia 20 grudnia 2022r.  
oraz  Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XXXIV/199/2022 z dnia 18 stycznia 2022r., Nr XXXV/203/2022 z dnia 
15 lutego 2022r., Nr XXXVI/205/2022 z dnia 31 marca 2022r., NR XXXVII/213/2022 z dnia 12 maja 2022r., 
Nr XXXVIII/223/2022 z dnia 17 czerwca 2022r., Nr XXXIX/229/2022 z dnia 16 sierpnia 2022r. Nr 
XL/235/2022 z dnia 16 września 2022r., Nr XLI/262/2022 z dnia  26 września 2022r., NR XLII/263/2022 
z dnia 26 października 2022r. Nr XLIII/273/2022 z dnia 9 listopada 2022r. Nr XLIV/275/2022  z dnia 
14 grudnia 2022r. wprowadza  się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy na rok 2022 w wysokości  56 033 207,79 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie:  51 536 355,82 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie: 4 496 851,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2022 w  wysokości 59 897 071 z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 50 520 666,61 zł   

-  wydatki majątkowe  w wysokości 9 376 404,39  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do  niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie  inwestycyjnym na rok 2022 przedstawia  załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiany w załączniku  Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym 
na terytorium Polski  w związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy przedstawia załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Zmiany w załączniku dotacji na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
przedstawia załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Zestawienie dochodów i wydatków z środków  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19 przedstawia załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały.7 . Ustala się wydatki   związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 8 do  niniejszej Uchwały. 

8. Ustala się dochody i wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetowy     gminy w wysokości 3 863 863,21   zł,  który  zostanie pokryty z   
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych (art. 217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach )w kwocie 1 350 846,46 zł   oraz   wolnych środków  
z rok 2021 (art. 217  ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w  kwocie  2 513 016,75 zł  

2. Rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w wysokości 522 613,61 zł zostaną pokryte z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



a) Wolnych środków  za rok 2021 w kwocie   132 668,61 zł  

b) Z kredytów i pożyczek na spłatę zobowiązań  kredytowych   w kwocie 389 945 zł.  

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   budżetu w 4 386 476,82  zł, pochodzących z  
wolnych środków  z  roku 2021 w kwocie 2 645 685,36 zł  i przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanymi związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie  1 350 846,46 zł    oraz 389 945  zł z pożyczki długoterminowej, 
oraz  łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 522 613,61   zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwaly Nr XLV/278/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2022r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 877 191,86 -235 993,00 2 641 198,86

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 485,28 -235 993,00 264 492,28

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

272 985,28 -235 993,00 36 992,28

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

830 000,00 1 000 000,00 1 830 000,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

600 Transport i łączność 2 606 237,05 -1 673 831,00 932 406,05

60016 Drogi publiczne gminne 2 604 766,00 -1 673 831,00 930 935,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

630 500,00 -630 500,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 891 706,00 -1 043 331,00 848 375,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 209 100,00 -16 364,00 192 736,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 100,00 -16 364,00 192 736,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

60 000,00 -16 364,00 43 636,00

750 Administracja publiczna 2 065 394,60 -921 930,00 1 143 464,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 203 427,00 -321 930,00 881 497,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

105 900,00 24 000,00 129 900,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 40 370,00 4 070,00 44 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800 935,00 -350 000,00 450 935,00

75095 Pozostała działalność 781 623,00 -600 000,00 181 623,00

0830 Wpływy z usług 600 000,00 -600 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 480,19 2 976,47 355 456,66

75495 Pozostała działalność 352 480,19 2 976,47 355 456,66

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

352 480,19 2 976,47 355 456,66

758 Różne rozliczenia 14 441 941,21 15 364,00 14 457 305,21

75814 Różne rozliczenia finansowe 210 132,21 15 364,00 225 496,21

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -1 000,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

119 002,00 16 364,00 135 366,00

801 Oświata i wychowanie 1 049 730,97 -75 000,00 974 730,97

80104 Przedszkola 540 993,00 -75 000,00 465 993,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

90 000,00 5 000,00 95 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

160 000,00 -80 000,00 80 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 408 064,81 15 073,19 6 423 138,00

85395 Pozostała działalność 6 408 064,81 15 073,19 6 423 138,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 077 620,81 195 073,19 6 272 694,00

6200

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

180 000,00 -180 000,00 0,00

855 Rodzina 8 156 180,09 3 000,00 8 159 180,09

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 744 442,00 -132 974,00 611 468,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 728 942,00 -132 974,00 595 968,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

682 442,00 -132 974,00 549 468,00

926 Kultura fizyczna 477 728,00 -466 528,00 11 200,00

92601 Obiekty sportowe 477 728,00 -466 528,00 11 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

466 528,00 -466 528,00 0,00

Razem: 58 519 414,13 -2 486 206,34 56 033 207,79

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XLV/278/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2022r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 610 325,12 -215 427,00 6 394 898,12

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 616 376,54 -10 060,00 3 606 316,54

4260 Zakup energii 366 336,54 -10 000,00 356 336,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 018,00 -60,00 1 469 958,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 098 373,00 -205 367,00 1 893 006,00

4260 Zakup energii 310 524,00 -65 000,00 245 524,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 631 149,00 -140 367,00 1 490 782,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

103 100,00 1 000 000,00 1 103 100,00

40095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 836 000,00 836 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 164 000,00 164 000,00

600 Transport i łączność 4 355 899,63 -1 165 217,61 3 190 682,02

60016 Drogi publiczne gminne 4 339 428,58 -1 165 217,61 3 174 210,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 590 847,00 -1 165 217,61 2 425 629,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 039 600,00 -628 530,00 411 070,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 998 800,00 -628 530,00 370 270,00

4260 Zakup energii 9 500,00 -2 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 869,32 2 000,00 29 869,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 200,00 -628 530,00 262 670,00

750 Administracja publiczna 6 188 385,60 -549 294,00 5 639 091,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 012 106,48 50 706,00 5 062 812,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 962 541,20 -28 364,00 2 934 177,20

4260 Zakup energii 20 980,00 -200,00 20 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 483,00 75 000,00 377 483,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 200,00 20 200,00

4430 Różne opłaty i składki 63 900,00 710,80 64 610,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 055,28 3 359,20 103 414,48

75095 Pozostała działalność 630 000,00 -600 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450 000,00 -450 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 000,00 -150 000,00 12 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 034 045,19 2 976,47 1 037 021,66

75495 Pozostała działalność 352 480,19 2 976,47 355 456,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

125 880,19 2 976,47 128 856,66

801 Oświata i wychowanie 13 999 952,97 9 364,00 14 009 316,97

80101 Szkoły podstawowe 10 162 258,00 -13 636,00 10 148 622,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 766 100,00 -30 000,00 1 736 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

45 500,00 16 364,00 61 864,00

80104 Przedszkola 1 797 121,00 30 000,00 1 827 121,00

4430 Różne opłaty i składki 107 700,00 30 000,00 137 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 706 011,00 -7 000,00 699 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 500,42 -7 000,00 107 500,42

852 Pomoc społeczna 7 635 243,14 0,00 7 635 243,14

85203 Ośrodki wsparcia 1 480 797,00 0,00 1 480 797,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -656,00 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876 823,00 -25 244,00 851 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 435,00 -7 347,00 151 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 259,00 -1 842,00 20 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 013,00 16 749,00 267 762,00

4260 Zakup energii 15 300,00 -245,00 15 055,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 24 888,00 27 888,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 -546,00 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 650,00 -1 389,00 38 261,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -406,00 2 594,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -1 362,00 438,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 -1 600,00 2 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

675 488,00 -50,00 675 438,00

3110 Świadczenia społeczne 675 488,00 -50,00 675 438,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 433 807,00 50,00 1 433 857,00

4260 Zakup energii 250,00 50,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 408 064,81 195 073,19 6 603 138,00

85395 Pozostała działalność 6 408 064,81 195 073,19 6 603 138,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 5 718 751,78 191 248,22 5 910 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 305,68 3 824,97 61 130,65

855 Rodzina 8 301 573,30 3 000,00 8 304 573,30

85504 Wspieranie rodziny 35 600,00 3 000,00 38 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 600,00 3 000,00 38 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 454 840,67 -642 940,00 2 811 900,67

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 150 837,00 7 000,00 2 157 837,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 131 046,00 7 000,00 2 138 046,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 111 850,00 60,00 111 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 60,00 15 060,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 022 853,67 -650 000,00 372 853,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 000,00 -650 000,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 650 623,42 -445 828,00 204 795,42

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 496 028,00 -445 828,00 50 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 528,00 -445 828,00 20 700,00

Razem: 62 333 893,95 -2 436 822,95 59 897 071,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/278/2022 Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2022r
Zmiany w załączniku Inwestycyjnym  na rok 202 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 140 427,004 786 089,00 4 645 662,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 60,00 3 154 880,003 154 940,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 470 018,00 - 60,00 1 469 958,00
Budowa Stacji uzdatniania wody w miejscowości Sumin wraz z niezbędną 
infrastrukturą

 

1 470 018,00 - 60,00 1 469 958,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 140 367,00 1 490 782,001 631 149,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 631 149,00 - 140 367,00 1 490 782,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej z przebudową przepompownii ścieków
 

1 568 049,00 - 140 367,00 1 427 682,00

600 Transport i łączność - 1 165 217,613 590 847,00 2 425 629,39

60016 Drogi publiczne gminne - 1 165 217,61 2 425 629,393 590 847,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 590 847,00 - 1 165 217,61 2 425 629,39
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości  Sumin PGR wraz z niezbędną 
infrastrukturą

 

46 000,00 - 30 217,61 15 782,39

Przebudowa drogi w miejscowości Sumin PGR 1 135 000,00 - 1 135 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 628 530,00891 200,00 262 670,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 628 530,00 262 670,00891 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 200,00 - 628 530,00 262 670,00
Zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń po bylym przedszkolu na 
placówkę pocztową 891 200,00 - 628 530,00 262 670,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 649 940,00689 000,00 39 060,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60,00 15 060,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 60,00 15 060,00

Zagospodarowanie terenu nad jeziorem 15 000,00 60,00 15 060,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 650 000,00 24 000,00674 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 000,00 - 650 000,00 24 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego  na terenie Gminy Kikół 650 000,00 - 650 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna - 445 828,00466 528,00 20 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 445 828,00 20 700,00466 528,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 528,00 - 445 828,00 20 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Kikole 466 528,00 - 445 828,00 20 700,00

12 406 347,00 9 376 404,39- 3 029 942,61Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4    do 

Uchwały Nr 

XLV/278/2022 Rady   

Gminy Kikół z dnia  29  

grudnia    2022r.

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 038,60

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 355 456,66

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 355 456,66

0970 wpływy z róznych dochodów 0

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0,00

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 355 456,66

600 Transport i laczność 1471,05

60095 Pozostała działalność 1471,05

2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 471,05

852 Pomoc spoleczna 10 837

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 10 837

Dochody i wydatki na rok 2022 na pomoc obywatelom Ukrainy  przebywającym na terytorium Polski  w 

związku z działaniami zbrojnymi na terenie Ukrainy 

Wpływy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie wlasnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 837

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 22 338

855 Rodzina 22 905

85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 22 905

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 22 905

758 Rózne rozliczenia 135 366

75814 Rózne rozliczenia finansowe 135 366

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  gmin, powiatów , 

samorządów  województw pozyskane z 

innych źródeł 0

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 135 366

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 760

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

chrakterze socjalnym 6 760

2100

środki z Funduszu pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 6 760

558 172,31

750 Adminstracja Publiczna 3 038,60

75011 Urzedy Wojeódzkie 3 038,60

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

wydatki

dochody   ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4370

zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1967,25

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 895,49

4860

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 175,86

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpozarowa 355 456,66

75495

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 355 456,66

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4220 zakup środków żywności 0,00

4260 zakup energii 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00

4360

opłaty z tytulu usług 

telekomunikacyjnych 0,00

3280

świadczenia zwiazane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 157 800,00

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 128 856,66

4370

zakup usług zawiazanych z pomoca 

obywatelom Ukrainy 24 460,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 37 500,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno- 

prowizyjne i wynagrodzenia wypłacane 

z związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 6 840,00

600 Transport i laczność 1 471,05

60095 Pozostała działalność 1 471,05

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4860

pozostałe wydatki bieżące na zadania 

zwiazane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 471,05

852 Pomoc spoleczna 10837,00

85230 Pomoc w zakrsie dożywiania 10837,00

3110 świadczenia społeczne 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 10 837,00

853

Pozostale zadania w zakresie polityki 

społecznej 22 338

85395 Pozostala działalność 22338

3110 świadczenia społeczne 0,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 3



4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 0,00

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 21 900,00

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 365,28

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 72,72

855 Rodzina 22 905

85502

Świdczenia rodzinne, świdzcenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

spolecznego 22 905

3110 świadczenia społeczne 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0

3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 22 368

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 537

801 Oświata i wychowanie 135 366

80101 Szkoły podstawowe 122 364

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 25 500

4350

zakup towarów ( w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 61 864

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku  z pomocą obywatelom 

Ukrainy 35 000

80104 Przedszkola 13 002

4790 wynagrodzenia nauczycieli 0

4740

wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w zwiazku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 437

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku  z pomocą obywatelom 

Ukrainy 9 565

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 760

85415

Pomoc materialna dla uczniów o 

chrakterze socjalnym 6 760

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 4



3290

świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 6 760

558 172,31 wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 5



lp Dział Rozdział paragraf kwota dotacji według rodzaju

1 2 3 4 6 7

podmiotowa celowa przedmiotowa

1 926 92605 2360 20 000,00

2 921 92105 2360 5 000,00

3 801 80104 2540 715 000,00

4 801 80101 2590 1 736 100,00

5 754 75412 6230 500 000,00

Upowszechnianie Kultury 

fizycznej i sportu

Załącznik Nr 5   do Uchwały  Rady Gminy Kikół                     

Nr XLV/278/2022  z dnia 29 grudnia   2022r. 

Dotacje na rok 2022 dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

nazwa zadania/ podmiotu

5

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Przedszkola 

Niepubliczne  

KUJAWIACZEK 

,PROMYCZEK I FANTAZJA)

Dotacja dla jednostki sytemu 

oświaty ( Szkoła 

Podstawowa w Zajeziorzu)

Pozostałe  zadania  zakresie 

kultury

dotacja celowa  na zakup 

samochodu cięzkiego dla 

OSP w Kikole 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



6 801 80153 2820 7 577,23

2 451 100,00 507 577,23 25000,00ogółem

dotacja  celowa na 

finansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na 

sfinasowanie zakupu 

podręczników i pomocy 

edukacyjnych dla uczniów 

Szkoły Podstaowej w 

Zajeziorzu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



lp Dział Rozdział paragraf kwota 

1 2 3 4 6

801 80101 147 000,00

1 801 80101 2180 147 000,00

758 75814 0,00

2 758 75814 2180 0,00

3 853 85395

853 85395 2180 6 272 694,00

6 419 694,00

801 80101 147 000,00

1 801 80101 4210 147 000,00

853 85395 6 272 694,00

Szkoły Podstawowe

Rózne Rozliczenia

Szkoły Podstawowe 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

Pozostała dzialalność 

Załącznik Nr 6  do Uchwały Rady  Gminy 

Kikół Nr XLV/278/2022 z dnia       29 

grudnia   2022r.

Środki z Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzialenim 

COVID - 19 

dochody i wydatki zwiazane z zapobieganiem Covid -19

5

zakup materialów i 

wyposażenia

dochody

Wydatki

ogółem

Środki z Funduszu 

Przeciwdzialania COVID-19 na 

finansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdzialenim 

COVID - 19 

Pozostała dzialalność w 

zakresie pomocy społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



853 85395 3110 5 910 000,00

853 85395 4010 57 073,19

853 85395 4110 10 028,91

853 85395 4120 639,05

853 85395 4170 3 000,00

853 85395 4210 40 957,65

853 85395 4300 9 818,20

853 85395 4430 239 700,00

853 85395 4700 1 477,00

6 419 694,00

Rózne opłaty i składki 

skałdki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

zakup materialów i 

wyposażenia

zakup usług pozostałych 

wynagrodzenia bezosobowe 

ogółem

Świadczenia społeczne

wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Składki na ubezpieczenie 

społeczne

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu słuzby cywilnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



 

                                                                    Załącznik Nr 7         

                                                                    do Uchwały Nr XLV/278/2022 

                                                                     Rady Gminy Kikół 

                                                                     z dnia 29 grudnia     2022r.   

 

 

 

 
Lp Treść Klasyfika

cja 

        § 

Kwota 2022r 

1 2 3 4 

Przychody 

  

  

4 386 476,82 

1. Kredyty § 952 389 945 

2. Pożyczki § 952 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka z budżetu  z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe ( obligacje) § 931  

8. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905 1 350 846,46 

9. Wolne środki  o których mowa w art. 217 ist.2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych  

§ 950 2 645 685,36 

Rozchody   522 613,61 

1. Spłaty kredytów § 992 522 613,61 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup papierów wartościowych ( obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Informacje dodatkowe: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego                                                                                    3 863 863,21  

1. Kredytem długoterminowym:                                                                                             0  zł 

2. Pożyczka długoterminową                                                                                                    0 zł    

3. Wolnymi środkami z tytułu rozliczenia kredytów i pożyczek i przychodami 

  jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków     

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach              3 863 863,21 zł  
4. Nadwyżką z lat ubiegłych                                                                                                    0zł  

II. Pokrycie przychodami spłat rat kredytów i pożyczek w roku budżetowym:                522 613,61  zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8  do  Uchwały Nr XLV/278/2022  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2022r. 

Zmiany w planie wydatków zleconych na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 468 556,44 0,00 3 468 556,44

85203 Ośrodki wsparcia 1 468 817,00 0,00 1 468 817,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -656,00 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 876 823,00 -25 244,00 851 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 435,00 -7 347,00 151 088,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 259,00 -1 842,00 20 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 183,00 16 749,00 265 932,00

4260 Zakup energii 15 300,00 -245,00 15 055,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 24 888,00 27 888,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 -546,00 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -1 389,00 28 611,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -406,00 2 594,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 -1 362,00 438,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 -1 600,00 2 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 12 597 553,29 0,00 12 597 553,29

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do 

Uchwały Nr 

XLV/278/2022     Rady 

Gminy Kikół z dnia 29  

grudnia 2022rr.

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

1 900

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki  związane  z ich 

poborem

90002

wpływy z innych opłat  stanowiacych 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 2 150 837

0490

wpływ z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  na podstawie odrębnych  

ustaw 2 150 837

2 150 837

900

Gopspodark komunalna i ochrona 

środowiska

90002 Gospodarka odpadami  komunalnymi 2 159 837

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 400

Dochody i wydatki  z  opłat  za wywóz odpadów  komunalnych   na rok 2022

Wpływy

wydatki

dochody   ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1 960

4120

składki na fundusz pracy   oraz fundusz 

solidarnościowy 280

4210 zakup materiałow i wyposażenia 1 751

4300 zakup usług pozostałych 2 138 046

4360

opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 400

4610

koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000

2 157 837 wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10 do 

Uchwały Nr 

XLV/278/2022   Rady 

Gminy Kikół z dnia 29 

grudnia  2022r

dział rozdział paragraf nazwa zadania / podmiotu kwota

1 600 Transport i łaczność 

60016 Drogi publiczne gminne 848 375

6350

środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie  kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych  848 375

848 375

600 Transport i łaczność 

60016 Drogi publiczne gminne 1 496 787

6050

Przebudowa drogi gminnej  Nr 170112C 

w miejscowosci wolęcin  etap I 650 574

6050

Przebudowa drogi gminnej  Nr 170112C 

w miejscowosci wolęcin  etap II 846 213

Dochody i wydatki  realizowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na rok 2022 

Wpływy

wydatki

dochody   ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



6050

Przebudowa drogi w miejscowości 

Sumin PGR 0

1 496 787 wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W Uchwale Nr  XLV/278/2022  Rady Gminy Kikół  z dnia 29 grudnia  2022 r. zmieniającej budżet 
Gminy Kikół na 2022 rok dokonano następujących zmian: 

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zmniejszeniu    o kwotę  2 486 206,34 zł    i zamkną się kwotą  
56 033 207,79  zł   

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdział 01044- Infrastruktura sanitarna wsi – zmniejszenie  planu  dochodów majątkowych o kwotę  
235 993 zł  

 Dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę   

 Rozdział 40095- Pozostała działalność – zwiększenie planu dochodów z tytułu sprzedaży węgla po 
preferencyjnych cenach  w kwocie  1 000 000 zł  

Dz. 600-  Transport i łączność  

 Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  –zmniejszenie planu o kwotę  1 673 831 zł  w związku 
z kontynuacją realizacji zadań inwestycyjnych na rok 2023 

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie panu dochodów z tytułu 
sprzedaży o 16 364 zł  

Dz. 750 -Administracja publiczna 

Rozdział 75023- Urzędy gmin- zwiększenie planu dochodów  z tytułu odszkodowań o 4 070 zł  , oraz 
z wyżywienie 24 000 zł  zmniejszenie panu  z różnych  dochodów o 350 000 zł  

Rozdział 75095- Pozostała działalność – zmniejszenie  planu dochodów  o  600 000 zł  w związku zmianą 
klasyfikacji  budżetowej dotyczącej sprzedaży węgla po preferencyjnych cenach  

Dz.754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

 Rozdział 75495 – Pozostała  działalność – zwiększenie planu na pomoc obywatelom Ukrainy o kwotę  
2 976,47 zł  

Dz. 758- Różne rozliczenia  

Rozdział 75814- Różne rozliczenia finansowe  – zmniejszenie planu z tytułu odsetek o 1 000 zł , zwiększenie 
planu   o 16 364 zł ze środków pomocy dla obywateli Ukrainy przebywających na terenie Gminy Kikół ( 
kształcenie dzieci z Ukrainy ) 

Dz. 801 -Oświata i wychowanie  

Rozdział 80104- Przedszkola – zmniejszenie planu o 80 000 zł, zwiększenie za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z wychowania przedszkolnego  o kwotę  5 000 zł  

Dz. 853- Pozostałe zadnia w zakresie polityki społecznej 

 Rozdział 85395- Pozostała działalność – zwiększenie planu na wypłatę dodatku węglowego  IV transza. 
Kwota zwiększenia to  195 073,19  zł , zmniejszenie panu dochodów majątkowych  o 180 000 zł  

Dz. 855-  Rodzina  

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny   – zwiększenie planu dofinansowania o 3 000 zł  

Dz. 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejszenie planu o kwotę  132 974 zł  

Dz. 926- Kultura fizyczna  

 Rozdział 92601- Obiekty sportowe – zmniejszenie  planu  dochodów majątkowych o 466 528  zł  i 
przeniesienie  do budżetu na rok 2023 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 1



II  WYDATKI 

planowane wydatki ulegają zmniejszeniu o kwotę  2 436 822,95   zł i zamkną się kwotą 59 897 071 zł   

Dz. 010- Rolnictwo i łowiectwo  

 Rozdział 01043- Infrastruktura wodociągowa wsi – zmniejszenie planu  inwestycyjnego o 60 zł oraz planu 
wydatków bieżących na anergie elektryczną  o 10 000 zł  

 Rozdział 01044- Infrastruktura sanitarna wsi – zmniejszenie planu na zakup energii o 65 000 zł  oraz planu 
inwestycyjnego  o 140 367 zł  

Dz. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę   

 Rozdział 40095- Pozostała działalność – zwiększenie planu wydatków  z tytułu zakupu węgla  oraz obsługi 
rozprowadzenia i składowania    w kwocie  1 000 000 zł  

Dz. 600- Transport i łączność  

Rozdział 60016- Drogi publiczne gminne- zmniejszenie planu inwersyjnego w związku z przeniesień zadań 
inwestycyjnych kontynuowanych w roku 2023 do budżetu na przyszły rok Zmniejszenie o kwotę  
1 165 217,61 zł  

Dz. 700- Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejszenie  planu wydatków o kwotę  
628 530 zł . (zadanie inwestycyjne realizowane w roku 2023)   oraz przeniesienie pomiędzy paragrafami kwoty 
2 000 zł  

Dz. 750- Administracja publiczna  

 Rozdział 75023 – Urzędy gmin – zwiększenie planu  na pokrycie opłat i składek o 710,80 zł  zł na ZFŚS 
o 3 359,20 zł  , na usługi o 75 000 zł , usługi telekomunikacyjne o 200 zł , zmniejszenie planu na 
wynagrodzenia o 28 364  zł  oraz energie elektryczna o 200 zł  

 Rozdział 75095- Pozostała działalność   – zmniejszenie planu wydatków na zakup węgla o 600 000 zł   

Dz.754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   

 Rozdział 75495 - Pozostała działalność – zwiększenie planu na pomoc obywatelom Ukrainy o kwotę  
2 976,47 zł  

Dz. 801- Oświata i wychowanie 

 Rozdział 80101- Szkoły podstawowe – zmniejszenie planu dotacji o 30 000 zł zwiększenie planu na pomoc 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie ich państwa ( kształcenie dzieci ) o kwotę  
16 364 zł  

Rozdział 80104- Przedszkola – zwiększenie planu na opłaty za dzieci uczęszczające z naszej gminy do 
przedszkoli na terenie innych gmin o kwotę  30 000 zł   

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół -  zmniejszenie planu na zakup paliwa o  7 000 zł  

 Dz. 852- Pomoc społeczna  

 Rozdział 85203- Ośrodki wsparcia – zmniejszenie planu na sorty Bhp o 656 zł , wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń o 34 433 zł , energie o 245 zł , badania lekarskie o 546 zł , usługi o 1 389 zł , usługi 
telekomunikacyjne o 406 zł, delegacje o 1 362 zł , szkolenia o 1 600 zł , PPK o 1 000 zł , zwiększeniu ulegają 
wydatki na zakup materiałów o 16 749 zł  oraz usług remontowych o 24 888 zł  

Rozdział 85214- Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe – zmniejszenie planu o 50 zł  

Rozdział 85219- Ośrodki pomocy społecznej -  zwiększenie planu  na zakup materiałów o 50 zł  

Dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85395- Pozostała działalność –zwiększenie planu na wypłatę dodatku węglowego dla gospodarstw 
domowych o 195 073,19  zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 2



Dz. 855-  Rodzina  

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny   – zwiększenie planu wydatków  o 3 000 zł 

Dz. 900 -Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 Rozdział 90002- Gospodarka odpadami komunalnymi – zwiększenie planu na  usługi odbioru odpadów  
o 7 000 zł  

 Rozdział 90004- Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększenie planu inwestycyjnego o 60 zł  

Rozdział 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg – zmniejszenie panu inwestycyjnego o 649 940  zł  

Dz. 926- Kultura fizyczna  

 Rozdział 92601- Obiekty sportowe – zmniejszenie planu   inwestycyjnego o 445 828  zł  

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2259903A-0FA6-4AAE-8CB8-92D865A3F6E4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



